मध्यप्रदेश विधान सभा
संक्षिप्त कार्य विवरण (पत्रक भाग-एक)
सोमवार, दिनांक 14 मार्च, 2022 (फाल्गुन 23, शक संवत् 1943)
विधान सभा पूर्वाह्न 11:01 बजे समवेत हुई.
अध्यक्ष महोदय (श्री गिरीश गौतम) पीठासीन हुए.

1. प्रश्नकाल में उल्लेख

डॉ. नरोत्तम मिश्र, संसदीय कार्य मंत्री ने आसंदी के माध्यम से सदन का ध्यानाकर्षित किया कि – “मध्यप्रदेश पुलिस ने भोपाल में प्रतिबंधित संगठन जे.एम.बी.

अध्यक्षीय घोषणा

माननीय सदस्यों के लिए लाँबी में भोजन की व्यवस्था होना

अध्यक्ष महोदय द्वारा घोषणा की गई कि सदन की लाबी में भोजन की व्यवस्था की गई है. माननीय सदस्यगण अपनी सुविधानुसार भोजन ग्रहण करने का कष्ट करें.

अपराह्न 02.02 बजे विधान सभा की कार्यवाही मंगलवार, दिनांक 15 मार्च, 2022 (24 फाल्गुन, शक संवत् 1943) के पूर्वाह्न 11.00 बजे तक के लिए स्थगित की गई.